ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 045/2020

JOSÉ CARLOS ANZILIERO AMARAL, Prefeito Municipal, Prefeito Municipal de Três

Passos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA

as inscrições e DILVULGA o resultado do processo seletivo para provimento da função

de Técnico em Enfermagem, para atuar junto a Unidade Sentinela, no Município de

Três Passos.

Nº
Inscrição

Nome
Item 1 Item 2 Total

Pontos

001/2020 Lidia Isadora Robaert 00 04 04

002/2020 Angela Severo 00 04 04

003/2020 Luciana Glitzerhirn Nessler 06 16 22

004/2020 Rosicler Mauss Vargas 36 08 44

005/2020 Cenira Tiecker 48 12 60

006/2020 Debora Ana dos Santos Albring 12 00 12

007/2020 Noemi Maria Schmmer 00 00 00

008/2020 Elisandra França Machado Bergmann 00 00 00

010/2020 Marlise Morgenstern Griebler 30 08 38

011/2020 Renice Camilo dos Santos 12 00 12

012/2020 Stefano Bernardes Wayss 00 00 00

013/2020 Morgana Neuberger 00 12 12

014/2020 Estela Strohhaecker 18 04 22

015/2020 Gilceia Viana 42 00 42

Obs.. A inscrição nº 009/2020 restou não homologada.

Os candidatos interessados em interpor recurso quanto a pontuação dos títulos,

deverão fazê-lo no dia 17 de julho de 2020, em horário de expediente da Prefeitura

Municipal, no Setor do Protocolo.

Três Passos/RS, 16 de julho de 2020.

    JOSÉ CARLOS A. AMARAL

                  Prefeito Municipal

      CRISTIANE SELL MULLER

Secretária Municipal de Administração